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ПОЕНИТЕ СЕ СОБИРААТ СО РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКА. РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКАТА МОЖЕТЕ ДА ЈА КУПИТЕ ВО БИЛО КОЈ РАМСТОР МАРКЕТ ПО ЦЕНА ОД 30,00 ДЕН. ПОЕН АКЦИЈАТА ВАЖИ ЗА 
МАЛОПРОДАЖБА И Е ЛИМИТИРАНА НА 50 ПРОИЗВОДИ ОД СЕКОЈА ПОЕДИНЕЧНА АКЦИЈА.

СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАНИЕ ВО ПЕРИОД ОД 06.06 ДО 12.06.2024Г.

100

250
* Собраните поени можете да ги искористите од следниот ден, а најдоцна до 01.01.2025г.
* Производите од тутун и електронските цигари се исклучени од акцијата, т.е. за да добиете поени на Вашата картичка потребно е износот 
на сметката откако ќе се одбие вредноста на производите од тутун и електронските цигари да го исполнува условот за добивање на 
поени;
* За да добиете поени на Вашата Рамстор клуб картичка, потребно е износот на вкупната сметка, откако ќе се одбие вредноста на 
искористените поени во моментот на пазарење, да ги исполнува условите за добивање на поени;
* На една Рамстор клуб картичка можете да соберете максимум 5000 поени;
* Рамстор може да ја прекине акцијата од објективни причини.

ПОЕНИ / POENË 500
ПОЕНИ / POENË

ПОЕНИ / POENË

За секоја сметка од 1000 ден. 

до 1999 ден. добивате За секоја сметка 

над 4000 ден. добивате

За секоја сметка од 2000 ден. 

до 3999 ден. добивате

Për çdo llogari prej 1000 deri 

1999 denarë fi toni Për çdo llogari mbi 

4000 denarë fi toni

Për çdo llogari prej 2000 deri 

3999 denarë fi toni

* Poenët e mbledhur mund ti shfrytëzoni nga dita e ardhshme dhe më vonë deri 01.01.2025.
* Prodhimet e duhanit dhe cigaret elektrike nuk janë të përfshirë në aksione, domethënë që të � toni poenë në Kartelën tuaj nevojitet që shuma e 
llogarisë pasi të hiqet vlera e prodhimeve të duhanit dhe cigareve elektronike të përmbushën kushtin për � timin e poenëve;
* Që të � toni poenë në Ramstore kartelën tuaj nevojitet që shuma e llogarisë, pasi të hiqet vlera e poenëve të shfrytëzuara në momentin e treg-
timit ti përmbush kushtet për � timin e poenëve;
* Në një Ramstore klub kartelë mund të mblidhni maksimum 5000 poenë;
* Ramstore mundet ta ndërpret aksione për shkaqe objektive

POENËT MBLIDHEN ME RAMSTORE KLUB KARTELË.  RAMSTORE KLUB KARTELËN MUND TA BLINI NË SECILIN RAMSTORE MARKET ME ÇMIM PREJ 30,00 DENN. POENË AKSIONI VLEN PËR BLERJE ME PAKICË 
DHE ËSHTË I LIMITUAR NË 50 PRODHIME NGA SECILI AKSION
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50ден.

139ден.

195ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

449ден.

579ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

115ден.

299ден.

438ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.

109ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

99ден.

169ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

81ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.

319ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

75ден.

65ден.

79ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

90ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

99ден.

139ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
105ден.

145ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
139ден.

230ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ЗБРЕГОВ ТРАЈНО МЛЕКО 1.0%ММ 
СО ЧЕП 1Л

ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС МЕШАНО 
СИРЕЊЕ 330Г

КАШКАВАЛ ЕДАМЕР МУЛЕНХОФ КГ.

БИТОЛСКИ ЈОГУРТ 2.8% 1Л

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА 
АВТЕНТИЧНА 0% 500ГР

ОЛИМПУС АВТЕНТИЧНО ГРЧКО 
СИРЕЊЕ ФЕТА 400Г

ЗДЕНКА ТОПЕНО СИРЕЊЕ КЛАСИК 
140ГР

ЦЕРМАТ ЛЕО СЛАДОЛЕД ВАНИЛА / 
ЧОКОЛАДО МУЛТИПАК 6/1 240Г

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 
2.8% ММ 1Л

Р КРАВЈО СИРЕЊЕ ВАКУУМ КГ

ЗОТАРЕЛА МОЦАРЕЛА СИРЕЊЕ 
125Г

ЗДРАВЈЕ РАДОВО БЕНЕФИТ 
ЈОГУРТ 1Л.

ЗОТТ ПАВЛАКА 18%MM 400Г

ВЕНИ КОМ ЈАЈЦА Л 1/15АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 200Г АЛОМА СЛАДОЛЕД ДУПЛО 
ЧОКОЛАДО 900МЛ

100мл=5ден

100гр=42.12ден

100мл=6,5ден

100гр=23ден

100гр=74.75ден 100гр=63,57ден

Парче=16,50ден

100мл=6,5ден

100гр=60ден

100мл=6,5ден

100гр=16.25ден

Парче=6,60ден100гр=52.50ден 100мл=15,44ден

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ZBREGOV QUMËSHT 1.0%MM 1L

PRESIDENT SALAKIS DJATH I PËRZIER 
330GR

KAÇKAVAL EDAMER MULENHOF KG

BITOLSKO JOGURT 2,8% 1L

KRI KRI PANA GREKE AUTENTIKE 
0% 500GR

OLIMPUS DJATH GREK AUTENTIK 
FETA 400GR

DJATH I SHKRIRË KLASIK 140GR

CERMAT LEO AKULLORE VANILJE/
ÇOKOLLATË MULTIPAK 6/1 240GR

BITOLSKO QUMËSHT 10 VITAMINË 
2,8% MM 1L

R DJATH LOPE VAKUM KG

ZOTARELA MOCARELA DJATH 125GR

ZDRAVJE RADOVO BENEFIT 
JOGURT 1L

ZOTT PANA 18%MM 400GR

VENI KOM VEZË L 1/15ABC KREM DJATH KLASIK 200GR ALOMA AKULLORE DUPLO ÇOKOL-
LATË 900ML
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55ден.

69ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
279ден.

369ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.

359ден.

459ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
529ден.

659ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

159ден.

199ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

459ден.

309ден.
235ден.

65ден.

85ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
209ден.

295ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

99ден.

499ден.

659ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

119ден.

152ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
319ден.

389ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

359ден.

ФУРНА ДИМЕ ЛЕБ МЕШАН ‘РЖАН 
НА ПАРЧИЊА 400Г

ЛАТРОВАЛИС МАСЛИНКИ ЦРНИ 
141-160 КГ

ЗЛАТИБОРАЦ СВИНСКА ЧАЈНА 
СЛАЈС 100Г

СОЛЕТА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЧАДЕНО КГ КОСИЉАК СЛАНИНА ХАМБУРШКА 
ДИМЕНА КГ

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ КОПАН СО 
НАДКОПАН 800Г

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ГРАДИ КГ

РАМСТОР СКАРА КГ.
ПЕРУТНИНА СВЕЖ ПИЛЕШКИ 

КОПАН ПП (МАП)

ЛИЛИ ФУД КИФЛИЧКИ СОЛЕНИ / СО 
ПАРЧИЊА ЧОКОЛАДО 6/1 240Г

ЕЏЕ ОРИЕНТ МАСЛИНКИ 500Г

ЗЛАТИБОРАЦ ДОМАШЕН КУЛЕН 
СЛАЈС 100Г

КОСИЉАК СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 
ДИМЕНА КГ

СОЛЕТА СВИНСКА ШУНКА 
ДЕЛИКАТЕС МИНИ 350Г

КОСИЉАК СВИНСКА ШУНКА КГ

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЗАМРЗНАТО КГ

100гр=13,75ден

100гр=89ден

100гр=19.88ден

Парче=10,83ден100гр=41.80ден

100гр=99ден 100гр=34ден

ЗА 1 КГ ЗА 1 КГ ЗА 1 КГ ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ

ЕЏЕ ОРИЕНТ МАСЛИНКИ 500Г

459
ЗА 1 КГ

309
РАМСТОР СКАРА КГ.

329ден.

МЕШАН МИКС КГЗА 1 КГ

LATROVALIS ULLINJ TË ZI 141-160KG

ZLATIBORAC PROSHUTË DERRI 
SLICE 100GR

SOLETA FILE PULE E TYMOSUR KG KOSILJAK PROSHUTË HAMBURGU E 
TYMOSUR KG

PERUTNINA KOFSHË PULE ME 
MBIKOFSHË 800GR

PERUTNINA KOFSHË PULE PP

CEKIN FILE PULE KRAHARORË KG

RAMSTORE ZGARË KG

MIKS I PËRZIER KG

FURRA DIME BUKË E PËRZIER ME 
THEKËR 400GR

LILI FOOD KIFLE ME KRIP 6/1 240GREDGE ORIENT ULLINJ 500GR

ZLATIBORAC SUXHUK SHTËPIE 
SLICE 100GR

KOSIJLAK PJEKURINË DERRI E 
TYMOSUR KG

SOLETA PROSHUTË DERRI DELIKATES 
MINI 350GR

KOSILJAK PROSHUTË DERRI KG

CEKIN FILE PULE E NGRIRË KG
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85ден.

99ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

699ден.

975ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

159ден.

89ден.

65ден.

139ден.

199ден.

305ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

139ден.

189ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

175ден.

69ден.

75ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.

115ден.

149ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

55ден.

62ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

52ден.

69ден.

129ден.

25ден.

32ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

СЕТ БОНДУЕЛЕ ГРАШОК 200 ГР 2+1

КОСТА ДОРО МАСЛИНОВО МАСЛО 
ЕКСТРА ВИРЏИН 750 МЛ

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

М ЦРВЕНА ЛЕЌА 1000 ГР

Р ТУНА ВО МАСЛО ОД СОЈА 
170 ГР

М САЛЦА ОД ДОМАТИ 
830 ГР.

ГО ОН КРЦКАВ ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 
/ ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 500ГР

ПОДРАВКА АЈВАР БЛАГ / ЛУТ 290 ГР

БАРИЛА ТЕСТЕНИНИ ЛАЗАЊИ 
ЈАЈЦА 500Г

ДИЈАМАНТ СОНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО 1Л

ВИТАЛИА МУСЛИ КРАНЧИ СО 
КАПИНА И МАЛИНА / ДВОЈНО 

ЧОКОЛАДО 600Г

ДИВЕЛА АЦЕТТО БАЛСАМИКО 
ОЦЕТ 500 МЛ

ДИВЕЛА ШПАГЕТИ РИСТОРАНТЕ 
БР.8 500Г / МАКАРОНИ ПЕНЕ ЗИТИ 

РИГАТЕ БР.27 500Г

ВИТАЛИА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ ГО 
НУТРИ 500 Г

ПОДРАВКА ПИЛЕШКА ПАШТЕТА 
95ГР 2+1 ГРАТИС

БАРИЛА СОС БАСИЛИКО СУГО / 
ОЛИВЕ / АРАБИАТА / НАПОЛИТАНА 

400Г

ПОДРАВКА СУПА КОКОШКИНА СО 
ТЕСТЕНИНИ 62Г

100мл=93,2ден

Парче=28,33ден 100гр=28,16ден 100гр=39,8ден 100гр=10,4ден

100гр=26.02ден

100гр=8.9ден

100гр=38.24ден

100гр=16.75ден

100гр=47,93ден

100гр=35ден

100мл=6,9ден

100мл=23ден

100гр=11ден

Парче=23ден

100гр=32.25ден

100гр=40.32ден

89

М ЦРВЕНА ЛЕЌА 1000 ГР

100гр=8.9ден

2+1

2+1

SET BONDUELE BIZELE 200GR 2+1

KOSTA DORO VAJ ULLIRI EKSTRA 
VIRGIN 750ML

TOMI MAJONEZË 611GR

M LEQE E KUQE 1000GR

R TON NË VAJ SOJE 170GR

M SALCË DOMATESH 830GR

GO ON DJALP KIKIRIKISH 500GR

PODRAVKA AJVAR I ËMBËL /DJEGËS 
290GR

BARILA BRUMËRA LAZANJA VEZË 
500GR

DIJAMANT VAJ LULEDIELLI 1L

VITALIA MUSLI KRANÇI 600GR

DIVELA ACETTO BALSAMIKO UTHULL 
500ML

DIVELA SPAGETA NR.8/MAKARONA 
PENE ZITI RIGATE NR.27 500GR

VITALIA TËRSHËRË GO NUTRI 500GR

PODRAVKA PASTË PULE 95GR 2+1 
FALAS

BARILA SALCË BASILIKO SUGO/
OLIVE/ARABIETA/NAPOLITANA 

400GR

PODRAVKA SUPË PULE ME BRUMËRA 
62GR
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69ден.

75ден.

114ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

229ден.

239ден.

240ден.

359ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

35ден.

49ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.

65ден.

139ден.

186ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

69ден.

97ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

30ден.

50ден.

76ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

59ден.

92ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

35ден.

149ден.

209ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

159ден.

ПАТОС ЧИПС БАХАРАТ 150 ГР

ФРАНК КАФЕ КРЕМА 175 ГР

НЕСКАФЕ КЛАСИК КЕСА 150 ГР

МЕРСИ 250Г

БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС 900ГР

7 ДЕЈС КРОАСАН СУПЕР МАКС 
КАКАО ВАНИЛА / КАКАО 110Г

КИНДЕР ЧОКОЛАДА 150Г

ЧИПСИ ЧИПС ЧИЛИ РЕБРЕСТ / 
ГРЧКА САЛАТА / РЕБРЕСТ / КЛАСИК 

/ ПИКАНТ ПИПЕРКА 140Г

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ГОЛД / КРЕМ 
ГОЛД КРЕМИ 350Г

ЈАДРО НАПОЛИТАНКИ / КОКОС  
ЧОКОЛАДО 200 ГР

ПИОНИР ЧОКОЛАДО КРАНЧИ 
МЛЕКО / КОКОС / ЛЕШНИК 100 ГР

ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВИ 100ГР

МЕДЕЛА ШТРУДЛА СМОКВА / 
МЕШАН / КАЈСИЈА / ВИШНА / 

ЈАГОДА И ВАНИЛА 240 ГР

БЕЈК РОЛС 80 ГР

ОРЕО БИСКВИТИ ВАНИЛА 396 ГР

МИЛКА ЧОКОЛАДА АЛПСКО 
МЛЕКО 270Г 

100гр=42,86ден

100гр=46ден

100гр=152,67ден

100гр=95,6ден

100гр=26,67ден

100гр=31,82ден

100гр=59,33ден

100гр=39,71ден

100гр=46,43ден

100гр=34,5ден

100гр=30ден

100гр=43,75ден 100гр=50ден

100гр=24,58ден

100гр=37,63ден

100гр=58,89ден

PATOS ÇIPS BAHARAT 150GR

FRANK KAFE KREM 175GR

NESKAFE KLASIK QESE 150GR

MERCI 250GR

BAMBI PLAZMA KEKS 900GR

7 DAYS KROASAN SUPER MIKS 
KAKAO VANILJE/KAKAO 110GR

KINDER ÇOKOLLATË 150GR

ÇIPSI ÇIPS 140GR

LINO LADA KREM GOLD / KREM 
GOLD KREMI 350GR

JADRO NAPOLITANKA /  KOKOS 
ÇOKOLLATË 200GR

PIONIR ÇOKOLLATË KRANÇI 
QUMËSHT/KOKOS/LAJTHI 100GR

ÇEZA ARRA INDIANE 100GR

MEDELA SHTRUDËL 240GR

BAKE ROLLS 80GR

OREO PISKOTË VANILJE 396GR

MILKA ÇOKOLLATË QUMËSHT 
ALPESH 270GR
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399ден.

499ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

296ден.

339ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

189ден.

255ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

56ден.

69ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

950ден.

1290ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

90ден.

114ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

34ден.

125ден.

199ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

799ден.

1055ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

69ден.

99ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

45ден.

65ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

120ден.

139ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

1199ден.

1659ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

259ден.

292ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

52ден.

63ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

99ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ПАРАГОН ИТАЛИЈАНСКИ РИЗЛИНГ 
0.75Л

ТИКВЕШ АЛЕКСАНДРИЈА БЕЛО 
0.75Л

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД 
ПОРТОКАЛ ПЕТ 1Л

КОКА КОЛА / ЗЕРО / ЗЕРО ЛИМОН 
ПЕТ 1.25Л

ФАМОУС ГРОУСЕ ВИСКИ 1Л

ТУБОРГ  0.75 Л

БРАУЕР ПИВО ЛИМ 0.5Л

ВОДА ВОДА СЕТ 6Х1.5Л

ГОРДОНС ТРОПСКА МАРАКУЈА / 
МЕДИТЕРАН 0.7Л

СОМЕРСБИ САЈДЕР ЈАБОЛКА 0.33Л

ФРУКТАЛ СУПЕРИОР АРОНИЈА 1Л

ГАЗОЗА СЕТ 4Х1.25Л

ЏЕК ДАНИЕЛС ХАНИ 0.7Л

ЗЛАТЕН ДАБ ЛИМ 6Х0.5Л

СКОПСКО СМУТ ЛИМЕНКА 0.5Л

МОНСТЕР ЕНЕРЏИ  / УЛТРА ВАЈТ 
ЛИМ. 0.5Л

100мл=39,47ден

100мл=53,2ден

100мл=18,9ден

100мл=4,48ден

100мл=12ден

100мл=95ден

100мл=6,8ден

Парче=20,83ден

100мл=20,91ден

100мл=114,14ден

100мл=4,5ден

Парче=30ден

Парче=43,17ден

100мл=171,29ден

100мл=10,4ден

100мл=13ден

ЏЕК ДАНИЕЛС ХАНИ 0.7Л

КОКА КОЛА / ЗЕРО / ЗЕРО ЛИМОН 139 ГАЗОЗА СЕТ 4Х1.25Л

PARAGON RIZLING ITALIAN 0.75L

 TIKVESH ALEKSANDRIA 0.75L

OLIMPUS LËNG NATYRAL PORTO-
KALL 1L

KOKA KOLA/ZERO/ZERO LIMON 
PET 1,25L

FAMOUS GROUSE VISKI 1L

TUBORG 0.75L

BRAUER BIRRË 0.5L

VODA VODA SET 6X1.5L

GORDONS PORTOKALL MEDITERAN / 
MARAKUJA TROPIKALE 0.7L

SOMERSBI SAJDER MOLLË 0.33L

FRUKTAL SUPERIOR ARONIA 1L

GAZOZA SET 4X1.25L

JAKC DANIELS HONEY 0.7L

ZLATEN DAB 6X0.5L

SKOPSKO SMUT KANAQE 0.5L

MONSTER ENERGY/ULTRA WHITE 
0.5L
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139ден.

199ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

89ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

699ден.

1055ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

699ден.

1139ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

135ден.

192ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

199ден.

239ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

749ден.

250ден.

449ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.

65ден.

102ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

99ден.

155ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

429ден.

565ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

269ден.

199ден.

307ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

239ден.

289ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

349ден.

389ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

КОЛГЕЈТ ПАСТА ЗА ЗАБИ НАТУРАЛ 
ФРЕШ (ЛИМОН) / ЈАГЛЕН 75МЛ + 

ЧЕТКА ЗА ЗАБИ

ЕХО ЕКСПЕРТ ДЕТЕРГЕНТ ЗА 
САДОВИ 400 МЛ

ПЕРСИЛ ГЕЛ ДЕТЕРГЕНТ РЕГУЛАР / 
ЛАВАНДА 2.97Л

АРИЕЛ ПОДС / КОЛОР 43/1

ПАЛЕТТЕ НАТУРАЛ КОЛОР 

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 
500МЛ+КУПКА 500МЛ

ФЕРИ ТАБЛЕТИ ЗА МАШИНА 
ПЛАТИНУМ СЕ ВО ЕДНО 45/1

ОМИНО БЈАНКО ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
КОЛОР / РОЗЕВ / МОШУС+ 2000МЛ

НИВЕА ДЕЗОДОРАНС ЗА ЖЕНИ 
ПРОТЕКТ&КЕР / ПРЛ&БЈУТИ 

СОФТ&СМУТ  / МАЖИ ИНВИЗИБЛ 
ПАУЕР / ДИИП 150МЛ

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 
400МЛ

ВИОЛЕТА ОМЕКНУВАЧ ОРГИНАЛ / 
БЛУ 900 МЛ

ЛЕНОР СПРИНГ 2*1625 Л

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 2+1

ГЛИСС ШАМПОН 400МЛ 

СЕТ ФЕРИ САДОВИ 2Х800МЛ.

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

100мл=16,25ден

100мл=23,54ден

Парче=16,26ден

Парче=99,50ден

Парче=135ден

Парче=16,64ден

100мл=12,50ден

100мл=16,25ден

100мл=112,67ден

100мл=11ден

Парче=214,5ден

100мл=49,75ден

Парче=89,67ден

Парче=112,67ден

100гр=3,88ден

389 ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

COLGATE PASTË PËR DHËMBË 
NATURAL  75ML + BRUSHË PËR 

DHËMBË

EHO DETERXHENT I LËNGSHËM PËR 
ENË 400ML

PERSIL XHEL DETERXHENT REGULAR 
/LAVANDË 2.97L

ARIEL PODS /KOLOR 43/1

PALETTE PCC NATURAL 50ML

SET PALMOLIVE BANJO 500ML + 
BANJO 500ML

FERI TABLETA PËR MAQINË PLATI-
NUM GJITHÇKA NË 1 45/1

OMINO BJANKO DETERXHENT I 
LËNGSHËM KOLOR 2000ML

NIVEA DEO SPRAJ 150ML

TEO MILK RICH SAPUN 400ML

VIOLETA ZBUTËS ORIGJINAL/BLUE 
900ML

LENOR SPRING 2*1625L

ALWAYS PLATINUM SERVJETA 2+1

GLISS SHAMPO 400ML

SET FERI ENË 2*800ML

LOTUS DETERXHENT PËR TESHA 9KG
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35ден.

79ден.

109ден.

174ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

479ден.

150ден.

249ден.

299ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

69ден.

89ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

599ден.

1299ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

129ден.

149ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.

99ден.

159ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

729ден.

69ден.

109ден.

125ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.

399ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ХОБИ МЕШАНИ ПРОИЗВОДИ 
ПЛАСТИКА

ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ  ДАК

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
КАМИЛИЦА 3СЛ. 10/1

МАКС ЦЕДАЛКА 35 В

Количините се ограничени

Ра
мс

то
р с

е и
зв

ин
ув

а з
а е

ве
нт

уа
лн

и п
еч

ат
ни

 гр
еш

ки

ШИШЕ СО ИНФУЗЕР 750МЛ

БЛЕКАУТ ЗАВЕСА ЗА СОНЦЕ 
145X230/250 ЦМ

БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
64/1.

МАКС МИКСЕР

ПЛЕТЕНА ЛЕЖАЛКА.

ЖЕНСКА МАИЦА.

ВИОЛЕТА КУЈНСКИ БРИСАЧ ЛИМОН 
ХХЛ 2/1

МАКС ПЕГЛА НА ПАРЕА

ЧАША ДВОБОЈНА 246МЛ

СОМНИА ПЕРНИЦА 50*70ЦМ 500ГР

ЖЕНСКИ ЛЕТНИ ПАТИКИ

Парче=10,9ден Парче=1.08денПарче=49.5ден

Парче=299ден

Парче=109денПарче=249денПарче=169денПарче=79ден

Парче=35ден Парче=129ден Парче=150ден Парче=69ден

HOBI PRODHIME TË PËRZIERA 
PLASTIKË

JASTËK PËR ULËSE DAK

PERFEKS LETËR TUALETI KAMAMILE 
3SHT 10/1

MAKS SHTRYDHËSE 35V

SHISHE ME INFUZER 750ML

BLACKOUT PERDE PËR DIELL 
150X200SM

BEKUTAN SHAMI XHEPI TË NJOMA 
64/1

MAKS MIKSER 

KREVAT I THURUR

FANELLE PËR FEMRA

VIOLETA FSHIRËS KUZHINE LIMON 
XXL 2/1

MAKS HEKUR ME AVULL 

GOTË DYNGJYRËSHE 246ML

SOMNIA JASTËK 50X70CM

ATLETE VERE PËR FEMRA

Парче=599ден

“Максимална моќност: 300 W
Број на брзини: 5
Турбо функција
Додатоци: 2 пара маталки
Mаталки за мешање: 2
Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките”

“Моќност: 35 W
Капацитет на садот: 1 l
Конуси за голем и мал цитрус: 2
Автоматски: On/O� 
Сито за цитрусна пулпа
Пластичен капак”

“Моќност: 2200 W
Керамичка навлака на плочата
Самочистење
Вертикално испуштање на пареа
Спреј функција
Контрола на пареата
Пеглање со или без пареа
Моќнен излез на пареа: 0.4 g
Јачина на пареа: 12±5g/min
Резервоар за вода: 220 ml
Должина на кабел: 1.9 m”

Парче=479ден Парче=729ден

Пластичен капак”Пластичен капак”

729
МАКС ПЕГЛА НА ПАРЕА

Моќнен излез на пареа: 0.4 g
Јачина на пареа: 12±5g/min
Резервоар за вода: 220 ml
Должина на кабел: 1.9 m”

Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките”

174ден.174

Парче=10,9ден

Избор на бои

40ден.

46ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ПАУ КОНЗЕРВА ЗА КУЧЕ  / МАЧЕ 
415 ГР

100гр=9.64ден

PAU KONSERVË PËR QEN / MACË 
MISH LOPE/MËLQI 415GR


